
ピンクライン時刻表　(2022/8/5～)

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便 １６便（日のみ） １７便 １８便 １９便（金/土のみ） ２０便（金/土のみ）

1.ワイキキ・ショッピング・プラザ（ロイヤルハワイアン通り） 10:15 AM 10:45 AM 11:15 AM 11:45 AM 12:15 PM 12:45 PM 1:15 PM 1:45 PM 2:15 PM 2:45 PM 3:15 PM 3:45 PM 4:15 PM 4:45 PM 5:15 PM 5:45 PM 6:15 PM 6:45 PM 7:15 PM 7:45 PM

2.デューク・カハナモク像 10:19 AM 10:49 AM 11:19 AM 11:49 AM 12:19 PM 12:49 PM 1:19 PM 1:49 PM 2:19 PM 2:49 PM 3:19 PM 3:49 PM 4:19 PM 4:49 PM 5:19 PM 5:49 PM 6:19 PM 6:49 PM 7:19 PM 7:49 PM

3.アストン・ワイキキ・ビーチ・ホテル（パオアカラニ通り） 10:22 AM 10:52 AM 11:22 AM 11:52 AM 12:22 PM 12:52 PM 1:22 PM 1:52 PM 2:22 PM 2:52 PM 3:22 PM 3:52 PM 4:22 PM 4:52 PM 5:22 PM 5:52 PM 6:22 PM 6:52 PM 7:22 PM 7:52 PM

4.ヒルトン・ワイキキ・ビーチ・ホテル（クヒオ通り） 10:25 AM 10:55 AM 11:25 AM 11:55 AM 12:25 PM 12:55 PM 1:25 PM 1:55 PM 2:25 PM 2:55 PM 3:25 PM 3:55 PM 4:25 PM 4:55 PM 5:25 PM 5:55 PM 6:25 PM 6:55 PM 7:25 PM 7:55 PM

5.丸亀製麺 10:28 AM 10:58 AM 11:28 AM 11:58 AM 12:28 PM 12:58 PM 1:28 PM 1:58 PM 2:28 PM 2:58 PM 3:28 PM 3:58 PM 4:28 PM 4:58 PM 5:28 PM 5:58 PM 6:28 PM 6:58 PM 7:28 PM 7:58 PM

6.コートヤード・バイ・マリオット（クヒオ通り） 10:30 AM 11:00 AM 11:30 AM 12:00 PM 12:30 PM 1:00 PM 1:30 PM 2:00 PM 2:30 PM 3:00 PM 3:30 PM 4:00 PM 4:30 PM 5:00 PM 5:30 PM 6:00 PM 6:30 PM 7:00 PM 7:30 PM 8:00 PM

7.ホテル・ラ・クロワ（オロハナ通り） 10:33 AM 11:03 AM 11:33 AM 12:03 PM 12:33 PM 1:03 PM 1:33 PM 2:03 PM 2:33 PM 3:03 PM 3:33 PM 4:03 PM 4:33 PM 5:03 PM 5:33 PM 6:03 PM 6:33 PM 7:03 PM 7:33 PM 8:03 PM

8.ホクラニホテル（ルワーズ通り）* 10:37 AM 11:07 AM 11:37 AM 12:07 PM 12:37 PM 1:07 PM 1:37 PM 2:07 PM 2:37 PM 3:07 PM 3:37 PM 4:07 PM 4:37 PM 5:07 PM 5:37 PM 6:07 PM 6:37 PM 7:07 PM 7:37 PM 8:07 PM

9.アクア・パームズ・ワイキキ（アイホップ） 10:42 AM 11:12 AM 11:42 AM 12:12 PM 12:42 PM 1:12 PM 1:42 PM 2:12 PM 2:42 PM 3:12 PM 3:42 PM 4:12 PM 4:42 PM 5:12 PM 5:42 PM 6:12 PM 6:42 PM 7:12 PM 7:42 PM 8:12 PM

10.アラモアナセンター（海側到着） 10:48 AM 11:18 AM 11:48 AM 12:18 PM 12:48 PM 1:18 PM 1:48 PM 2:18 PM 2:48 PM 3:18 PM 3:48 PM 4:18 PM 4:48 PM 5:18 PM 5:48 PM 6:18 PM 6:48 PM 7:18 PM 7:48 PM 8:18 PM

アラモアナセンター（海側出発） 10:58 AM 11:28 AM 11:58 AM 12:28 PM 12:58 PM 1:28 PM 1:58 PM 2:28 PM 2:58 PM 3:28 PM 3:58 PM 4:28 PM 4:58 PM 5:28 PM 5:58 PM 6:28 PM 6:58 PM 7:28 PM 7:58 PM 8:28 PM

11.イリカイ・ホテル（アラモアナ通りのバス停） 11:03 AM 11:33 AM 12:03 PM 12:33 PM 1:03 PM 1:33 PM 2:03 PM 2:33 PM 3:03 PM 3:33 PM 4:03 PM 4:33 PM 5:03 PM 5:33 PM 6:03 PM 6:33 PM 7:03 PM 7:33 PM 8:03 PM 8:33 PM

12.ヒルトン・ハワイアン・ビレッジ（ハレコア・ホテルのバス停） 11:08 AM 11:38 AM 12:08 PM 12:38 PM 1:08 PM 1:38 PM 2:08 PM 2:38 PM 3:08 PM 3:38 PM 4:08 PM 4:38 PM 5:08 PM 5:38 PM 6:08 PM 6:38 PM 7:08 PM 7:38 PM 8:08 PM 8:38 PM

13.トランプ・インターナショナル・ホテル（サラトガ通り） 11:11 AM 11:41 AM 12:11 PM 12:41 PM 1:11 PM 1:41 PM 2:11 PM 2:41 PM 3:11 PM 3:41 PM 4:11 PM 4:41 PM 5:11 PM 5:41 PM 6:11 PM 6:41 PM 7:11 PM 7:41 PM 8:11 PM 8:41 PM

14.ワイキキ・ショッピング・プラザ（ロイヤルハワイアン通り） 11:15 AM 11:45 AM 12:15 PM 12:45 PM 1:15 PM 1:45 PM 2:15 PM 2:45 PM 3:15 PM 3:45 PM 4:15 PM 4:45 PM 5:15 PM 5:45 PM 6:15 PM 6:45 PM 7:15 PM 7:45 PM 8:15 PM 8:45 PM

最終降車：ワイキキ・ショッピング・プラザ（ロイヤルハワイアン通り） - 7:45 PM（金/土のみ8:45 PM）

1周約1時間、約30分毎に運行

*イリカイ・ホテルにはトロリー停留所の看板がありません。ホテル前アラモアナ通り沿いでお待ちください。


